
Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2018 № 56
пгт. Ноглики

Об  отмене  постановлений  мэра
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
23.03.2009 № 176, от 02.03.2010 № 125

На основании ст. 45 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать  утратившими  силу  постановления  мэра  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»:

-  от  23.03.2009  №  176  «О  выдаче  разрешения  на  право  организации
универсального розничного рынка ООО «Лайн»;

-  от  02.03.2010  №  125  «О  продлении  разрешения  на  право  организации
универсального розничного рынка ООО «Лайн».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования 
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

